3 张宏震 4,977,042  10.18 张宏震 4,977,042  9.57

4 景行投资 2,804,750  5.74 景行投资 2,804,750  5.39

5 姜伟 2,406,250  4.92 姜伟 2,406,250  4.63

6 浙文投资 1,920,000  3.93 浙文投资 1,920,000  3.69

7 润信鼎泰 1,742,063 3.56 润信鼎泰 1,742,063 3.35

8 孙红雷 1,500,000  3.07 孙红雷 1,500,000  2.88

9 沁朴投资 1,367,832  2.80 沁朴投资 1,367,832  2.63

10 浙创启元 1,220,000  2.49 浙创启元 1,220,000  2.35

合计 - 32,955,880  67.39 - 33,719,500  63.38

东阳青雨传媒股份有限公司   公开转让说明书

220

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权、董

事、监事和高级管理人员持股的变动情况

1、公司的股本结构及股东人数在发行前后变化情况

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

无限售

条件股

份

1、控股股东、实际控

制人
6,016,696 17.04% 6,016,696 11.57%

2、董事、监事及高级

管理人员
1,017,812 2.08% 1,017,812 1.96%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其他 14,801,843 25.53% 17,901,843 0.00%

无限售条件股份合计 21,836,351 44.66% 24,936,351 47.95%

有限售

条件股

份

1、控股股东、实际控

制人
14,527,976 24.97% 14,527,976 27.94%

2、董事、监事及高级

管理人员
3,053,438 6.24% 3,053,438 5.87%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其他 9,482,235 24.13% 9,482,235 0.00%

有限售条件股份合计 27,063,649 55.34% 27,063,649 52.05%

总股本 48,900,000 100.00% 52,000,000 100.00%

股东总数 74 - 80 -

2、公司的资产结构在发行前后的变化情况

以公司截至2014年12月31日的合并报表财务数据模拟测算，本次股票发行

后资产结构变动情况如下：

项目 发行前 影响数 发行后

总资产（元） 395,424,308.31 50,716,000 446,140,308.31

净资产（元） 162,430,604.47 50,716,000 213,146,604.47

负债（元） 232,993,703.84 - 232,993,703.84

总股本（元） 48,900,000.00 3,100,000 52,000,000.00

资产负债率（母公司）（%） 59.13 - 51.81

3、公司业务结构在发行前后的变化情况

公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍为电视剧的投资、制作

及发行业务，电视剧的创作。

4、公司控制权在发行前后未发生变更

本次股票发行后公司控制权无变动。本次发行前，张静、张宏震夫妇直接

持有本公司20.41%的股权、间接持有本公司21.61%的股权，合计持有公司42.01%

东阳青雨传媒股份有限公司   公开转让说明书

221

的股份，为公司的实际控制人；本次发行后，张静、张宏震夫妇直接持有本公

司19.19%的股权、间接持有本公司20.32%的股权，合计持有公司39.51%的股份，

仍为公司的实际控制人。

5、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况

本次股票发行后，公司董事、监事、高级管理人员持股情况：

序号 姓名
任职情况或

亲属关系

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股形式 持股比例

持股数量

（股）
持股形式 持股比例

1 张静 董事长
5,001,271 直接持股 10.23% 5,001,271 直接持股 9.62%

5,303,243  间接持股 10.85% 5,303,243  间接持股 10.20%